
 

     

 

 
  ID: 2764

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 2764
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Babīte / Taureņi

ciemats
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Stāvs: 2/2 
Platība: 195.50 m2

Zemes platība: 1200.00 m2

Būvniecības gads: 2019
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena:

Apraksts

Šis ir visekonomiskākais no visiem Taureņu ciemata projektiem. Divstāvu māja, kas faktiski sastāv no divām
atsevišķām pusēm, kurām ir kopīga siena. Tādējādi šis projekts paredzēts divām ģimenēm. Katrai mājas pusei ir savs
zemes gabals. Bloks projektēts tā, lai pat pa logu nebūtu iespējams ieskatīties pie kaimiņiem.

Katrai mājas pusei ir atsevišķa garāža vienai automašīnai. Savā mājas pusē var iekļūt gan no garāžas, gan arī caur
parādes ieeju, kas atrodas uz terases mājas fasādes pusē. Viss pirmais stāvs sastāv no lielas zāles, kas savienota ar
virtuvi, no kuras ir izeja uz terasi mājas otrā pusē. Otrajā stāvā atrodas vannasistaba, garderobe un divas
guļamistabas. No gaiteņa ar panorāmas logiem var nokļūt uz terases balkona, kas atrodas virs garāžas.

Šajā nelielajā projektā apvienotas ērtības un vienkāršība. Laba izvēle tiem, kas ciena taupību un ērtības.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2764

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2764

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 2764

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

